
lnformativa de Proveedores
Mun¡cipio San Cristóbal de la Barranca

DEL 1 At 31 DE DICIEMBRE DE 2013

Nombre o Razón Soc¡al RFC CONCEPTO ooMrctLto IMPORfE
EECHA DE

FACTURA
NO- DE FACTUR,A

t5116
44265.6

16/1.2/2Ar3

30/72/2Ot3

1357

306

Recaudác¡ón pr LLANTAs PATRULTA SC-04 CARR COLOTLAN (M 69758

Del Fondo de lr MEZCTA ASFALTICA EACH€O CAI\CAMINO A COPAIITA 500
3% SUPERVISION DE TA OBRA

CARRET.IOBERA

Desarollo regk JUAN DE tA BARRERA 1458

DeI Fondo de Ir REHABILITACION DE CAMINOS CARRETERA COLOTIAN 55OO

Oe¡ tondo de Ir 25 TON.CEMENTO CONS'I.PASAG CARTOS G VTLLASEÑOR 812

22 TONS DE CEMENTO GRIS

3XI PARA MIGI CARLOS G VIILASTÑOR 8I2
53 TONS DE CEMENTO GRIS

3X1 PARA MfGf CARTOS G VII,LASEÑOR 812

Desarrollo reg¡( FACT 2295 HRS VlBRocoM PACTI CARTOS G VILLAS€ÑOR 812

Recaudac¡ón pr PAPELERIA, DIFERENTES DPÍOS HIDAIGO 1952-1

Recaudación pr PRODUCTOS LIMPIEZA DIFERENf CUBltEf€ 2953

Recaudación pr TLANTAS CAMION INTERNATION, CUCA HERNANDEZ 5214{
Desarrollo re8k HRS.VIEROCOMPACTADOR D€ R(JORGE DEt MORAI- ¿t436

RENTA MAQ.KOMATSU D.75

Otros program¡ IORGE DEt MORAL 4436

RENTA

VISROCOM PACTAOOR,MAQ.M

OTOCONFORMADORA

Otros programi iORGE DEt MORAT 4436

139119

156715.35

55000

612

7326

403

EDIFICANDO EL DESARROLLO DE MEXICO SA DI EDD121004653

EDIFICANDO ELDESARROLTO DE MEXICO 5A DI EDD121@4653

GRUPO ACIRTE DE JAI-ISCO SA OE CV GA]120921QU1
GRUPO JOMBOL SA DE CV GIO12O919CN8
INGEÑI€RIA MERCANTE SA OE C]r' IMEI2122OD21
INGENtERTA y CONSfRUCC|ON COPSA SA DE C!]CC120413f81

EDIFICANDO ET DESARROLIO DE MEXICO SA Dt EDD121OO4653

INGENIERiA Y CONSTRUCCION COPSA SA DE C! ICC120413T81

INGENIIRIA Y CONSTRUCCION COPSA SA DE CV ICC12O413T81

27 /12/2Ot3
0s/1212013

19/72/2013

48400 19/12/2011

t9/12/2013
19/1212013

21/nl2113
27 /1712013
26/1112011

19112/2013

25Cr000 t9h2/2013

30o1s0 ts/12/zol3

116600

724105

7166.94

716/.19

2018Á

a14294

405

2296
1007

20Á7

113

2295

79/t2/20L3

79/72/2013

19172120t3

19172/2013

L9lr2/2O13

1411) /2O1\
11/1.1/2013

401

7292

2300

2249

2296

2291

2299

2291

TRAEA]OS MAQ KOMATSU D-75

,., JOBGT OtL MORAT 4¡lú
RENTA MAe.KoMArsu D-rf.. .

. . . 
- j' . 

".loncr 
o¿L MoRAr- ¡1436

RINTA MAo KoMAisu uis. - .
, ,.. 

' 
l;|,:

,1 IORGt OEL MORAL,M36

VIAlES AGUA,GRAVA,46PA".

JORGE DEL MORAL 44 J6.,:
RENfA

INGEN¡€RIA Y CONSTRUCCION COPSA SA D€ C! ICC12O413T81

INGENIERIA Y CONSTRUCCION COPSA SA DE C! ICC12@¡13f81

TNGENtERIA y CONSTRUCCTON COpSA SA DE C! tCC12o413f81

INGENI€RtA Y CONSTRUCCION COPSA SA DE CV tCC12o413T81

Desarrollo regi(

Desarrollo regi(

Desarrollo regk

Otros programi

150004

200000

200000

254432

INGENIERIA Y CONSfRUCCION

lr':r¡rlso'¡ Y.oit§Tcr lr-.tf r¡t
:;.t a!t:lr:tlA ., C¡-r.{jr,I ri at()r.i

COPSA SA DE

(-oPs¡ s^ Dr
i oP!r\ 5,¡\ L,¿

cv rcc120413f81

c! !cc1?o413Ís1
av lac12u413r ó1

VIBROCOMPACÍ ADOR,MAQ.M

3X1 PARA MIGÍ IORGE OEL MORAL 4436

VIAIES AGUA.6RAVA.AGUA

Fiii ¡1 Ll.lf)- l()t''t^l: !l o '5
D.1rrr.!1. rp.l. ,'a!l(i¡ nrr llon^! .1¡:!f.

Lr.i ;:.,..:r,.r¡l.r\i.,;tBk(tai)hi:¡1.r:ri)o¡ti){t(ia,.ii-¡L r!¡,(rl],\.! i:ri

@,. ?*t8,,

I o*,o., 
]

ANA I.II"IANA VARELA CASTRO VACA82O825U21

ASFALIOS Y AGREGAOOS COPATIfA SA DE CV AAC081114952

CONSTRUCCION€S Y REMODETACIONts TEPEY,i CRT971211Iq1

DERtvADoRA DE coMBU5'LBtt Dtt NoRTE sA DcNo)o9108A6

EDIFICANDO ÉI. D€SARROI-LO DE MEXICO SA DI EDD121OO4653

195750



i
-

CEGJ661215HV6 OesaÍolloregk

C€GJ661215HV6 Desarrolloregk

MAPJ770223UQ5 Otrospro8rami

fAVM571101KS2

TAVM5711O1KS2

lnformativa do Proveedores
Mun¡c¡p¡o San Cr¡stóbal de la Barranca

DET 1 AT 31 DE DICIEMBRE DE 2013

RENÍA MAQ KOMATSU D 75

1

]AVIER CEIA GOMEZ

IAVITR CE]A GOMEZ

JUAN CARLOS MARIINEZ RODRIGUEZ

MARIO fADIO VIZCARRA

MARIO TADEO VIZCARRA

{}*ít0rJ2 
4

RENTA MAQ

MOIOCONFORMADORA

CARRITERA GDL TT SALTO 5570

CARRETÉRA GDL ET SALIO 5570

39995 2711212073

97200 30/L2/2011

11246 19111/2013

2)4A

2244

JUAN CARIOS MARTINTZ RODRIGUEZ

MARIA CLAUDIA GONZALEZ NAVARRO

MARJ77O223UQ6

GONC6303214T4

MARIO fADEO VIZCARRA

ROSAFIO \,,liNODOZA MACEDO
ZÉRAFIN MAYORGA CASTRO

rAVM571101KS2

MtMR53i218Ri.r2

MACZ680215HrC

IUAN GII PRTCIADO 42OC

VARILIA CORRUGADA,ALAMBRE

RECOCIDO,TEE

ESTRUCTURAL,SERV MANIOBRA

Otros programi .,UAN GIL PRECIADO 4200

Recaudac¡ón pr REPARACION TRANSMISION RAIV FRANCISCO SARABIA 531-A

RENTA MAQ KOMATSU D.75

Oe3arrollo reSi( PINCEI 255-8 FRACC MANANTIAL

RENTA MAQ KOMATSU D-75

Desarrollo regi( PINCEI 255-8 FRACC MANANTIAL

RENfA MAQ I(OMATSU O.75

Desarrollo regk PIñCEL 255'8 FRACC MANANTIAL

Recaudación pr MEDICIAS CONSULTORIO SERV.lv AV INDUSTRIA METALUIUiCA 56

Recaudac¡ón pr ACEITES,ADITIVOS,RtFACC,VEH.¡ CATZADA IUAN GIL PRECIADO 4900

135000

10072.s3

28302. _e2

1089

156934

POLIN

MONf EN,VARITT,A,SERV, MANIO

8RA'

57866

15660

21/1212Ot3

04/1212013

1802

767

86363

s00000

12/72/2013

20/"i212013

23/12/2013

22/0312013

30/11/2013 VARTAS

1050

1074

:*-

1586


